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SUNUŞ   
 
 
Okulumuz, Atatürk ilke ve devrimlerini benimsemiş, birey olarak hak ve 

sorumluluklarının farkında olan, çalışmak ve başarmaktan zevk alan, teknolojiyi 
verimli ve faydalı olarak kullanan, tartışan, araştıran, sorgulayan, düşünen ve 
kişilik sahibi olan insanlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.  

İnsanoğlu yaratılışından itibaren sürekli olarak bir değişim içindedir. Bu 
değişim günümüzde daha sistematik ve bilinçli olmaya başlamıştır. 2000’li 
yıllara damgasını vuran teknolojik ilerleme ve küreselleşme hareketi, insanlar 
arası iletişimi hızlandırmaktadır. Bu hızlı iletişim; bilgi akışını, işbirliğini 
dolayısıyla rekabeti de arttırmıştır. 

 
 
 
 

Dünyanın bugünkü rekabet ortamında yaşamını sürdürebilen bireyler yetiştirmeye başlaması, 
toplumların eğitim felsefelerini belirlerken kabul ettikleri bir özellik haline gelmiştir. Bilgiye ulaşabilen, 
bilgiyi kullanabilen ve bunu yaparken teknolojiden etkin bir biçimde yararlanan bireyler yetiştirmek, 
sadece küresel pazarın bir ölçütü değil, aynı zamanda kendi toplumumuzdaki ürün ve hizmet sektörünün 
de bir ölçütü durumundadır. 

 
Bugün gerek ürün, gerekse hizmet olarak toplum hayatının her alanında, toplum ihtiyaçlarına 

uygunluk ve müşteri memnuniyeti, yani kalite, aranılan ve vazgeçilmeyen bir özellik olmuştur. 
 

Tüm bu niteliklere sahip bireyler yetiştirmek için yapılan çalışma ve araştırmaların başında hiç 
kuşkusuz eğitimde stratejik hedefler anlayışı gelmektedir. Bu hedeflere beş yıl içinde varacağımıza 
inanıyorum. 

 
Okulumuzun ilk stratejik planı; okulumuzun birikimini, kültürünü içinde barındırarak, geleceğe 

yönelik EKYS ilkeleri ışığında okulumuzun 5 yıllık bir yol haritası olma özelliği taşımaktadır. 
 

Bu stratejik plan ile amaçlanan, okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi, okul gelişimini sürekli 
kılmayı, belirlenen stratejik amaçlarla, ülkemize, çevresine faydalı, kendi ile barışık, düşünen ve özgün 
üretimlerde “bende varım” diyebilen nesiller yetiştirilmesi amacını taşımaktadır. 
 

Belli bir süreç içinde oluşturulan “Keçiören Yunus Emre İlkokulu Stratejik Planı” ile okulumuzun 
misyonu ve vizyonu, kuruluş/varoluş amacına uygun bir biçimde ortaya konulmuş ve bu vizyona ulaşmak 
için stratejik amaçlar ve hedefler belirlenmiştir. Türkiye yüzyılıyla beraber okulumuzun bu amaç ve 
hedeflere ulaşacağına ve hedeflerinin üzerine çıkacağına inanıyorum. 
 
 
 
 
 
 
 

Mustafa Kemal ÇALIŞIR 
Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ   

1.1.  Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi   
 

2023-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 
oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada 
durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine 
aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır.  

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 
gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 
öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst 
kurul kurulur.  

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 
müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur.  

 

Stratejik Plan Üst Kurulu 

Sıra No Adı Soyadı Görevi 

1  Mustafa Kemal ÇALIŞIR  Okul müdürü 

2  Hüseyin KIZILGÜL   Müdür Yardımcısı 

3  İrfan YAZICI  Sınıf Öğretmeni 

4  Atiye AKTAŞ  Okul Aile Birliği Başkanı  

5  Deniz AĞILLI  Okul Aile Birliği Yönrtim Kurulu  Üyesi  

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Üst Kurulu  
 

Stratejik Plan Ekibi 

Sıra No Adı Soyadı Görevi 

1  Ümran KUNTER  Müdür Yardımcısı 

2  Özlem KÖKLÜ  Psikolojik Danışman / Rehber Öğretmen 

3  Gülistan BULUT  Sınıf Öğretmeni 

4  Osman Fazıl GÜLER  Sınıf Öğretmeni 

5  Zafer ÖZDEMİR  Gönüllü Veli 

 
Tablo 2. Stratejik Plan Ekibi    
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1.2.  Planlama Süreci:    

 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 
kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler 
yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 
okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu idarelerinin kalkınma planları, 
ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 
misyon ve vizyonlarını oluşturmaları, amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirlemeleri, performanslarını 
önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmeleri ve bu süreçleri izleyip 
değerlendirmeleri amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlamalarını zorunlu kılmıştır.  

Cumhurbaşkanlığı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde Bakanlığımız merkez teşkilatı, il ve ilçe millî eğitim 
müdürlüklerimiz ile okul ve kurumlarımız 2024-2028 stratejik planlarını oluşturacaklardır. Millî 
Eğitim Bakanlığı 2022/21 sayılı genelgesi ve “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan 
Hazırlık Programı” na uygun olarak 2024-2028 stratejik planlarının hazırlanması istenmiştir. Bu 
süreçte çalışanların aktif katılım ve katkılarının gerekliliği personele duyurulmuştur. Çalışmalar, 
"Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu"nda ortaya konulan süreç ve model önerilerine 
uygun olarak yürütülmüştür. Bu çerçevede, stratejik plan çalışmalarını yürütmek Ekiplerin 
oluşturulmasını takiben hazırlık çalışmalarına ilişkin ilkeler ve esaslar ile izlenecek yöntem, süreç 
ve çalışma takvimine ilişkin ayrıntılar kararlaştırılmış ve bu doğrultuda Stratejik Plan çalışmaları 
yürütülmüştür. 2024-2028 Stratejik Planının amaç, hedef ve stratejilerine dayanak teşkil edecek olan 
tespitler ve ihtiyaçları belirlemek için hazırlık programı çerçevesinde durum analizi çalışmaları 
yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  Şekil 1. 2024 – 2028 Stratejik Plan 
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2. DURUM ANALİZİ   
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” 

sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler 

geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik 

olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler 

olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha 

iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde 

edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1. Kurumsal Tarihçe   

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

 

 

Okulumuz ilk olarak 2012 – 2013 eğitim-öğretim 

yılında açılmıştır. Keçiören Kuşcağız Mahallesinde 

Meteoroloji Genel Müdürlüğüne ait arsa üzerine TOKİ 

tarafından Ankara Teras TOKİ Blokları yapılmış ve 

Blokların ortasında, 7026 m2 arsa üzerine okulumuz 

kurulmuştur. Okulun yapımı 2012 yılında bitirilmiş olup 

2012-2013 Eğitim öğretim yılına Haziran ayında 

başlanmıştır. 

 
 

Okulumuz önce ilkokul-ortaokul beraber eğitim-öğretime başlamıştır. 2014-2015 

eğitim öğretim yılında ortaokul bölümü imam hatip ortaokuluna dönüşmüştür. Binanın bir 

cephesi ilkokula, diğer cephesi imam hatip ortaokuluna hizmet vermektedir. İhtiyaç nedeniyle 

çok amaçlı salon yapılmıştır. Öğrencilerin akademik başarısını artırmak için yönetmelikler 

çerçevesinde (iyep, destek eğitim, egzersiz vb.) çalışmalar yapılmaktadır. Okulumuzda etkin 

bir şekilde rehberlik hizmetleri rehber öğretmenlerimiz tarafından yürütülmektedir. Sosyal ve 

kültürel faaliyetlere azami önem verilmektedir. 2021-2022 eğitim öğretim yılında bünyemizde 

bulunan anasınıfı, bağımsız Anaokulu olarak ayrılmıştır. 

Şu anda bir müdür, iki müdür yardımcısı, 31 öğretmen ve 556 öğrenci ile öğretime 

devam etmekteyiz. Ortaokul kadrosunda 1 kadrolu hizmetli personelimiz yanında İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğünün hizmet aldığı 3 TYP elemanı tarafından temizlik hizmetlerimiz 

görülmektedir. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi   

 

Stratejik planın bu kısmında okulumuz 2019-2023 Stratejik Planının hedef ve göstergeler bazında 

gerçekleşme düzeyi ile başarı ve başarısızlık nedenlerinin açıklamasına yer verilmektedir. Okulumuz 

2019-2023 Stratejik Planındaki 6 amaç, 7 hedef ve 34 performans göstergesine ait 2019, 2020, 2021 yılları 

ile 2022 yılının ilk altı ayına ait gerçekleşme verileri doğrultusunda elde edilen performans değerleri 

aşağıda özetlenmektedir. 

Aşağıda yer alan hedef performansları incelendiğinde A1 amacına yönelik H1.1 hedefinde  P.G. 

1.1.a ,  P.G. 1.1.c, PG. 1.1.d. ve P.G. 1.1.f. hedeflerinde.%100 performans gösterildiği, P.G. 1.1.g ile P.G. 

1.1.h.  hedefinde ise tama yakın bir performans gösterildiği göze çarpmaktadır. Stratejik plan döneminin 

tamamlanması ile birlikte H1.1 hedefinde %100 performansa ulaşılmıştır.  Öte yandan P.G. 1.1.b ile P.G. 

1.1.e.  hedeflerinde %60-65 arasında bir performans gösterildiği anlaşılmaktadır. Bu bağlamda H1.1 hedefi 

incelendiğinde PG1.1.ı. göstergesindeki %57 civarındaki performans nedeniyle hedef performansı arzu 

edilenin altında kalmaktadır. 

A2 amacının hedef ve performans göstergeleri incelenmektedir. Bu amaç altında H1.1 hedefindeki 

P.G.2.1.d ile P.G. 2.1.e göstergelerine tam olarak ulaşıldığı görülmektedir. Ancak bu hedef altındaki 

PG2.1.a , PG.2.1.b ve PG.2.1.c  göstergesine ait verilere pandemic sebebiyle  ulaşılamadığı için ilgili 

göstergenin revize edilmesi gerekmektedir. 

 

A3 amacının hedef ve performans göstergeleri incelenmektedir. Bu amaç altında H3.1 hedefine tam 

olarak ulaşıldığı görülmektedir. 

A4 amacı için hedef ve göstergelerin performansı yer almaktadır. Bu amaç altında H4.1 hedefinde 

tüm performans göstergelerinde %100 performans gösterilmiştir. 

A5 açısından karşılaşılan durum şu şekildedir: PG.5.1.c., e, I, I, göstergelerinde %100 performans 

gösterilmiştir. PG.5.1.b hedefinde tama yakın performans gösterilmiştir. PG.5.1.h. hedefinde ise %60 

performans gösterilmiştir.  

A6 açısından karşılaşılan durum ise şu şekildedir: PG.6.1.a , c, d, e göstergelerinde %100 performansa 

ulaşılmıştır. Ancak PG6.1.b göstergelerinde uygulamalar kaldırıldığı için hedefe ulaşılamamıştır. 

PG.6.1.f göstergesinde ise velilerin ekonomik şartlarından ötürü hedefe ulaşılamamıştır. 

H6.2. açısından tüm performans göstergelerinde %100 hedefe ulaşılmıştır. 
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi   

 

ASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 

  657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

  Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve   

  Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

  Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer     

  Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

  Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme  

  Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

  Devlet Memurları Kanunu 

  6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

  Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 

Yönerge 

  Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 

  1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

  Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

  Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

  Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

  MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

  Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 

  Anayasa 

  1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

  222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

  6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik   

  Yapılmasına Dair Kanun 

  Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

  Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 

Yönerge  
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  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

  Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri 

Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri 

  Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

  Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

  Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

  Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 

Yönetmelik  

  Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan  

  Değişikliği Yönetmeliği  

  Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv 

  Resmi Mühür Yönetmeliği 

  Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki   

  Yönetmelik  

  Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

  Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

  Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

  Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

  Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri 

  Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

  Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

  Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım 

  Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

  Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme  

Yönetmeliği  

Sivil Savunma 

  Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

  Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

  Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi   
 
                 Millî Eğitim Müdürlüğüne görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit 
edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan 
politikalar incelenmiştir. Analiz edilen belgelerden Ankara Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-
2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri 
hazırlanırken yararlanılmıştır. 
 
Değerlendirmeye tabii tutulan göstergelerin başarılı olanları dışında makul ya da iyileştirmesi gerekenler spesifik 
olarak belirtilirken hangi ihtiyaçlar doğrultusunda neler yapılabileceği öneri mahiyetinde sunulmuştur.  
 
 

 

Tablo. 3 Üst Politika Belgeleri Analizi  

 

 

 

 

 

 

ÜST POLİTİKA 
BELGESİ 

İLGİLİ BÖLÜM/REFERANS VERİLEN GÖREVLER/İHTİYAÇLAR 

Keçiören İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik 
Planı 

Tümü 
 

Tümü 

 
 
Kalkınma Planı 

1.Eğitim Altyapısı Geliştirme 
2. Erişilebilirlik ve Kapsayıcılık 
3. Kaliteli Eğitim Sunumu 
4. Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme 
5. Eğitim Yönetimi ve İdare 
6. Eğitim ve Teknoloji Entegrasyonu 

1. Temel Eğitimin Erişilebilirliği ve Kalitesi 

2. Eğitimde Fırsat Eşitliği 

3. Eğitim Kalitesinin İyileştirilmesi ve 
Verimliliğin Artırılması 

4. Teknoloji Kullanımının Teşviki 

Mesleki Eğitim ve Okul Sonrası Destek 

Milli Eğitim Kalite 
Çerçevesi 

Eğitim ve Öğretim Hizmetlerinin 
Niteliği 

Öğrenci temel öğrenme kazanımlarının 
edinilmesinde doğrudan etkiye sahip beşerî, 
malî ve fiziksel alt yapı, Hazır oluş, Eğitim 
ortamı ve çevre, Sosyal tarafların katılımı, 
Hayat boyu öğrenme, Hareketlilik ile başarı ve 
geçişleri 

Keçiören Belediyesi 
2020-2024 Stratejik 
Planı 

Amaç 2 Hedef 2.2 Keçiören İlçesi’nde yaşayan vatandaşlarımıza 
sunulan eğitim ve sosyal etkinliklerde talebin en 
az %90’ı karşılanacak, Yaşam ve Kültür Merkezi 
gibi alanlarda ise talebin kapasite dahilinde 
%100’ü karşılanacak ve kaliteli hizmet kapasitesi 
artırılacaktır. 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi   
   

 
FAALİYET ALANLARINA GÖRE ÜRÜN VE HİZMETLER 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM 
İŞLERİ 

Rehberlik Hizmetleri 
 Psikolojik Danışma 
 Sınıf İçi Rehberlik Hizmetleri  
 Meslek Tanıtımı ve Yönlendirme 

Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt-Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme  

Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Halk oyunları     
 Koro       
 Satranç  
 Yarışmalar 
 Kültürel Geziler 
 Kermes ve Şenlikler 
 Piknikler 
 Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti 

Çalışmaları 

Öğretmen işleri hizmeti 
 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 
 Sendikal Hizmetler 

Spor Etkinlikleri 
 Futbol,       
 Basketbol 
 Masa tenisi  

Mali İşlemler 
 Okul Aile Birliği işleri 
 Bütçe işlemleri 
 Bakım-onarın işlemleri 
 Taşınır Mal işlemleri 

 Resmi Bayram Törenleri   

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM 
FAALİYET ALANI: YETİŞKİN 
EĞİTİMİ VE VELİLERLE 
İLİŞKİLER 

Öğretimin Planlanması 
 Planlar 
 Öğretmenler Kurulu 
 Zümre toplantıları 

Sağlık Hizmetleri 
 Ağız ve Diş Sağlığı Semineri 
 Çocuk Hastalıkları Semineri 

Öğretimin Uygulanması 
 Sınıf içi uygulamalar    
 Gezi ve inceleme  
 Kazanım değerlendirme 

Kurslar 
 Okuma-Yazma kursları(HEM yönlendirilecek) 
 Bilgisayar kursları (HEM yönlendirilecek) 
 Okullar Hayat Olsun Projesi 

  

Öğretimin Değerlendirilmesi 
 Dönem içi değerlendirmeler 

Velilerle İlgili Hizmetler 
 Veli toplantıları 
 Veli iletişim hizmetleri 
 Okul-Aile Birliği faaliyetleri                  

 

                  Tablo 4. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 
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Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi 
düzenleme işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri 
Mebbis ve KBS sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili 
yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 
Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve 
velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli 
olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve 
öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  

Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve 
sportif yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, kermes gibi 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

 
 

 
Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi 

düzenleme işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 
Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri 

Mebbis ve KBS sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili 
yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 
Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve 
velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli 
olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve 
öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.  

Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve 
sportif yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, kermes gibi 
faaliyetler düzenlenmektedir 
 
 
 

ÜRÜN VE HİZMETLER 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 

Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 
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2.6. Paydaş Analizi   

2024-2028 Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı 
oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla 
paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların 
önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci 
Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, 
Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde 
değerlendirilmektedir. 

 

PAYDAŞ LİSTESİ 

 

 

Tablo 5.  Paydaş Listesi 

 

 

PAYDAŞIN ADI 
PAYDAŞ 
TÜRÜ 

NEDEN PAYDAŞ 

H
ED

EF
 K

İT
LE

 / 
Y

A
R

A
R

L
A

N
IC

I 

T
E

M
E

L
 O

R
T

A
K

 

ST
R

A
TE

Jİ
K

 
O

R
T

A
K

 

Ç
A

LI
ŞA

N
 

TE
D

A
R

İK
Ç

İ 

Keçiören 
Kaymakamlığı 

Dış 
Paydaş  

 Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap 
verilecek mercidir. 

 √    

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan 
dâhilinde yönetmek ve denetlemek, inceleme ve 
soruşturma işlerini yürütmek. 

√ √    

Kayıt bölgesinde 
yer alan okullar 

Dış 
Paydaş  

İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. 
Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. √ √ √  √ 

Yönetici, Kurul/ 
Komisyon/ 
Kulüp Başkanları 
ve Öğretmenler 

İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  

Öğrenciler İç Paydaş 
Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış paydaş 
kabul edilebileceği gibi iç paydaş görülmesi daha 
uygundur. 

√ √ √   

Okul Aile Birliği İç Paydaş  Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının 
zenginleştirilmesi için çalışır. 

 √ √ √ √ 

Memur ve 
Hizmetliler 

İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  

Keçiören 
Belediyesi 

Dış 
Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
  

√  √  √ 

Sendikalar 
Dış 
Paydaş 

Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  

Okulumuz kayıt 
Bölgesi 
Muhtarlıkları 

Dış 
Paydaş 

  
Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
  

√  √  √ 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Tablo 5. Paydaş Analizi 

        

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Tablo 6. Paydaş Önleme Matrisi 

 

 

 

 

 
 

PAYDAŞIN ADI 

  

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 
Keçiören Kaymakamlığı √   Birlikte çalış   
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü √   Birlikte çalış   
Kayıt bölgesinde yer alan okullar   √   İzle 
Kurul/ Komisyon/ 
Kulüp Başkanları √   Çalışmalara dâhil et   

Öğretmenler  √   Çalışmalara dâhil et   

Öğrenciler √   Çalışmalara dâhil et   
Okul Aile Birliği √   Çalışmalara dâhil et   
Memur ve Hizmetliler √   Çalışmalara dâhil et   
Keçiören Belediyesi   √ Bilgilendir   
Sendikalar   √  Birlikte çalış  

Okulumuz kayıt Bölgesi Muhtarlıkları   √   İzle 

  Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar 
İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş Lider Çalışanlar 

Hedef 
Kitle 

Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √   √ √         

Öğretmen √   √ √         
Öğrenci √       √       

Veli √       √   0 0 
Okul Aile Birliği √       √ √ √   

Memur ve Hizmetliler √     √         

Keçiören Kaymakamlığı   √       √ √   
Keçiören İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü   √       √     

KEÇİÖREN Belediye Başkanlığı   √         √ √ 
Okulumuz kayıt bölgesinde yer alan 
okullar 

  √       √     

Semt Karakolu   √        √ √  
Üniversiteler   √     0   √ 0 

Eğitim Sendikaları   √         0   
İlçe Toplum Sağlığı Merkezi   √         √   
Semt Kliniği   √         √   

Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf- 
Dernek) 

  √         0 0 

Okul Kantin İşletmesi (Varsa)   √         √ √ 

Okul Servis İşletmecisi (Varsa)   √         √ √ 
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Yararlanıcı Ürün Hizmet Matrisi 

 

Ürün/Hizmet 

  

  

 Yararlanıcı/M
üşteri 

Pe
rs
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el

 iş
le

ri 
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S
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Ö
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M
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Ö
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Ö
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i 

Eğ
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m
-Ö

ğr
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e 
Y
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i G
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tir
m

e 
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Fi
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 N
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lış
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O
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l ç
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işk
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KEÇİÖREN 
Kaymakamlığı √       √         √         √ √     

KEÇİÖREN 
İlçe Milli 
Eğitim 
Müdürlüğü 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Kayıt 
bölgesinde yer 
alan okullar 

  √             √ √         √ √  √ 

Kurul/ 
Komisyon/ 
Kulüp 
Başkanları 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğretmenler  √ √ √   √ √ √   √ √ √ √ √ √ √     √ 

Öğrenciler   √     √ √     √ √   √ √ √       √ 

Okul aile birliği                               √   √ 

Memur ve 
Hizmetli 

√                             √   √ 

Keçiören 
Belediyesi 

                √ √           √   √ 

Eğitim 
Sendikaları √                           √     √ 

Okulumuz kayıt 
Bölgesi 
Muhtarlıkları 

                              √   √ 

 
 
Tablo 7.  Yararlanıcı Ürün Hizmet Matrisi 
 
 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal 

etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 
Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 
önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir. 
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MEMNUNİYET ANKETİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIRA 

NO
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ %

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 3,99 79,80

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 3,84 76,83

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 3,80 76,04

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 3,93 78,61

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,53 90,69

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 3,75 75,05

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 4,36 87,13

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,51 90,30

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,25 84,95

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 3,50 69,90

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 4,01 80,20

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 2,95 59,00

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3,89 77,82

3,95 78,95GENEL DEĞERLENDİRME

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ         MEMNUNİYET ANKET SONUCU

STRATEJİK PLANI (2024-2028)KEÇİÖREN YUNUS EMRE İLKOKULU

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                

SIRA 

NO
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ %

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 3,50 70,00

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,33 86,67

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 3,67 73,33

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 3,44 68,89

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 3,61 72,22

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 3,89 77,78

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3,22 64,44

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 3,78 75,56

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 4,06 81,11

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 4,00 80,00

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 4,22 84,44

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 3,67 73,33

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 4,33 86,67

3,82 76,50GENEL DEĞERLENDİRME

   “ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU  ANKET SONUCU

STRATEJİK PLANI (2024-2028)KEÇİÖREN YUNUS EMRE İLKOKULU
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz   

Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim 

altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin 

değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir.   

SIRA 

NO
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ %

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,26 85,29

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 4,47 89,41

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 4,13 82,55

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor. 3,92 78,43

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 4,44 88,82

6
Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 

4,46 89,22

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 3,96 79,22

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 3,81 76,27

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 4,58 91,57

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,09 81,76

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3,58 71,57

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 4,04 80,78

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3,97 79,41

4,13 82,64GENEL DEĞERLENDİRME

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ         MEMNUNİYET ANKET SONUCU

STRATEJİK PLANI (2024-2028)KEÇİÖREN YUNUS EMRE İLKOKULU

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                
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Etkili  bir  okul/kurum  içi  analiz  süreci;  okul/kurumun  kaynaklarını,  varlıklarını, 

özelliklerini,   yeterliliklerini,  yeteneklerini,   fırsat  alanlarını  ve  başarısızlıklarını 

belirlemek   için  okul/kurumun   içinde   etkileşime  giren   tüm  bileşenlerinin 

değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. 

Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir.  Örneğin, insan kaynakları 

verileri eğitim planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi alanlard yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. 

Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. 

Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim 

sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 8’de verilmiştir. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  Tablo 8. Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

 

 

Okul/Kurum İçi   Analiz İçerik Tablosu  
Öğrenci sayıları   Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, 

kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu 
öğrenciler gibi demografik özelliklere dair 
detaylı sınıflandırmaları kapsar. e-Okul kayıtları 
kullanılarak hazırlanr.  

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri 
  

Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da 
lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri 
kapsar.  

Öğrenme stilleri envanteri   Okul rehberlik servisi tarafından 
uygulanmaktadır.   
Devam-devamsızlık verileri  e-Okul kayıtları 
kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Devam-devamsızlık verileri   e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından 
devamsızlık nedenleri anketi uygulanmaktadır.  

Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi   Okul rehberlik servisi tarafından 
uygulanmaktadır.   

İnsan kaynakları verileri   İdareci, öğretmen ve destek personeline dair 
sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans 
programlarından mezuniyet durumlarını da 
kapsar.  

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları 
  

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 
  

Öğrenme ortamı verileri   Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı 
spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf 
sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri 
içerir.  

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi  Okul rehberlik servisi ve stratejik plan ekibi 
tarafından uygulanmaktadır.   
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2.7.1. Teşkilat Yapısı 

 

OKUL MÜDÜRÜ 
     

ÖĞRETMENLER KURULU OKUL AİLE BİRLİĞİ 

MÜDÜR YARDIMCILARI 
        
         

KOMİSYONLAR KURULLAR 

ÖĞRETMENLER YARDIMCI PERSONEL 

SOSYAL KULÜPLER ZÜMRE ÖĞRETMENLERİ 
SINIF 

ÖĞRETMENLERİ ÖĞRENCİLER 



 
 

26  
 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖREVLERİ 

 Okul Müdürü;  
1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar, Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

 Müdür Yardımcıları 
1. Ders okutur.  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, 

yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle 
ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  
Öğretmen 
1. İlkokulumuzda dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 

okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine 
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlkokulumuzun 2, 3 ve 4’üncü sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; din kültürü ve ahlâk bilgisi, 

yabancı dil dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  
5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim 

görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz 

önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim 
yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 
yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur 

ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 
Memur 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.  
2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, 

gerekenlere cevap hazırlarlar. 
3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından 

sorumludurlar.  
4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  
5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 
Yardımcı Hizmetler Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve 
dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
4. Nöbet tutmak,  
5. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla 

yükümlüdürler. 
6. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 

Güvenlik görevlisi  
1. Nöbeti süresince okul bina ve eklentilerinin güvenliğini sağlamak. 
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     Tablo 9. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
                                               

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
              Tablo 10. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 11.  İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları  
 

 

 

 

 
 

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 
1-4 Yıl     
5-6 Yıl     
7-10 Yıl 1 100 10…..Üzeri 3 100 

  

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 1 0 0 1 

Konulara göre katılım sağlanan hizmetiçi eğitim sayısı 
Görevi Yıllar Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 

    Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

Okul Müdürü 2020 yılına kadar 0 14 0 3 10 15 

Müdür Yardımcısı 2021 Yılı 0 0 0 0 1 3 

 2022 Yılı 0 9 1 5 7 12 

  2023 Yılı 0 9 0 5 7 11 

Hizmetiçi Eğitime katılmayan Yönetici Sayısı 
Görevi Yıllar Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 

    Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

Okul Müdürü 
2020 yılına kadar katılmayan 
idareci sayısı 0 0 0 0 0 0 

Müdür Yardımcısı 2021 Yılı katılmayan idareci 
sayısı 1 0 1 0 0 0 

 2022 Yılı katılmayan idareci 
sayısı 1 0 0 0 0 0 

  
2023 Yılı katılmayan idareci 
sayısı 1 0 1 0 0 0 
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                   Tablo 12. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri  

 

 

  

Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 
Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 5 2 2 5 2 5 

                  Tablo 13. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonu 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 

               Tablo 14. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
 
 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
   Tablo 15. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  Kadın Erkek Toplam 
  25 6 31 
Hizmet Süreleri       
1-3 Yıl - - - 

4-6 Yıl - - - 

7-10 Yıl 3 0 3 
11-15 Yıl 5 2 7 
16-20 3 1 4 
20 ve üzeri 14 3 17 

Konulara göre katılım sağlanan hizmetiçi eğitim sayısı 

Görevi Yıllar Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 
Kadın  Erkek Kadın Erkek 

Öğretmen 2020 yılına kadar 55 9 122 43 2021 Yılı 9 3 36 18 2022 Yılı 64 16 52 23 2023 Yılı 50 18 90 53 

  
      Eğitim 

Durumu 
Hizmet Yılı 

  

Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Memur - 1 Ön lisans 10 1 

2 Hizmetli - 1 Lise 11 1 

3            

4            

5             

6             
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Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
Psikolo

jik Dan
ışman N

orm Sa
yısı  

G
ö

re
v 

Y
ap

an
 P

si
k

o
lo

ji
k

 
Danışm

an Sayı
sı  

İhtiyaç
 Duyula

n Psiko
lojik 

Danışm
an Sayı

sı  
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı  
Veli Sa

yısı  
Öğretm

enlere 
Y

ö
n

el
ik
 

Öğrenc
ilere 

Y
ö

n
el

ik
 

V
el

il
er

e 
Y

ö
n

el
ik
 

2 2 - 1 50 3 50 4 12 2 

    Tablo 16. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey   

 
Okulumuz, bilgi üretiminde eğitim teknolojilerini yoğun bir şekilde kullanmaktadır. 

Eğitimde kalıcı öğrenmeyi hedefleyen bir anlayışla, teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. 
Öğretmenler, bilgisayar ve projeksiyon gibi teknolojik araçları derslerinde kullanmaktadır. 
Okulumuz internete bağlı ve bilgisayarlar her yerde bulunmaktadır. Ayrıca öğrencilerin öğrenme 
süreçlerini desteklemek için çeşitli teknolojik araçlar kullanılmaktadır. Okulumuz, bilgilerin 
düzenli bir şekilde kaydedilmesini ve paylaşılmasını sağlamaktadır. Öğrenci ve çalışanlarla ilgili 
bilgiler dosyalanmakta ve güncellenmektedir. Bilgiye erişim, çeşitli yöntemlerle sağlanmaktadır. 
Evraklar, uygun bir dosya sistemine göre düzenlenmekte ve saklanmaktadır. Ayrıca okulun 
teknolojik donanımı amaca uygun şekilde kullanılmakta ve bakımı düzenli olarak yapılmaktadır. 

 
            Okulumuz, bina ve donanımların yangın, doğal afet, sabotaj ve teröre karşı 
sigortalanmasına da önem vermektedir. Yöneticiler, teknolojik gelişmeleri sürekli takip ederek, 
okulun ihtiyaçlarına ve hedeflerine uygun olarak değerlendirir ve gerektiğinde günceller. Atık 
yönetimi konusunda bilinçlendirme eğitimleri düzenlenmekte ve okulda olumsuz etki 
yaratabilecek ürünlerden kaçınılmaktadır. Toplanan atıklar geri dönüşüme gönderilmekte ve 
eğitimde kullanılmaktadır. Binaların bakımı düzenli olarak yapılır ve yangın güvenliği önlemleri 
alınır. Ayrıca, toplum sağlığını tehdit edebilecek maddeler kullanılmamaktadır ve kalorifer 
sistemleri düzenli olarak bakıma alınmaktadır. 

 
 
 
 
 
               

                        
Tablo17. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 
 

 
 
 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 
 Bilgisayar 12 15 18 - 
 Yazıcı 12 12 15 - 
 Akıllı tahta 12 12 12 - 
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               Tablo 18. Fiziki Mekân Durumu   

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası X  1 - 

Ekipman Odası X  1 - 

Kütüphane X  1 - 

Rehberlik Servisi X  1 - 

Resim Odası  X - 1 

Müzik Odası X  1 - 

Çok Amaçlı Salon X  1 - 

Teknoloji ve Tasarım 
Odası X  1 - 

Bilgisayar laboratuarı  X - - 

Yemekhane  X - - 

Spor Salonu  X - - 

Otopark X  1 - 

Spor Alanları X  1 - 

Kantin X  1 - 

Fen Bilgisi Laboratuarı   X - - 

Atölyeler X  5 - 

Yardımcı Personel Odası X  1 - 

Arşiv  X  1 - 

Harita Odası - X - - 

Destek Odası X  2 - 
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2.7.4. Mali Kaynaklar   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 19. Harcama Kalemler   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 20. Gelir-Gider Tablosu   
 

 
                                 
  

Tablo 21.  Kaynak Tablosu 
 

Harcama 

Kalemi 
Çeşitleri 

Personel 
Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, 
vergi, sigorta vb. giderleri Onarım 
Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

 75.000 

35.000 

 90.000 

 40.000 

150.000  

 60.000 Küçük Onarım  5.000  10.000  30.000 Bilgisayar Harcamaları  10.000  10.000  15.000 Büro Makinaları Harcamaları  10.000  10.000  15.000 

Telefon    1.500  2.000 

Sosyal Faaliyetler    3.500  5.000 Kırtasiye  15.000  15.000  23.000 

GENEL  75.000  90.000   

Kaynak  

Tablosu 
2024 2025 2026 2027 2028 

Toplam 

Maliyet 

Genel Bütçe ₺1.093.333 ₺1.465.067 ₺1.992.491 ₺2.749.637 ₺3.904.485 ₺11.205.012 

Okul Aile Birliği ₺182.000 ₺243.880 ₺331.677 ₺457.714 ₺649.954 ₺1.865.225 

TOPLAM ₺1.275.333 ₺1.708.947 ₺2.324.167 ₺3.207.351 ₺4.554.439 ₺13.070.237 
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2.7.5. İstatistiki Veriler   
 

 

Tablo 22.  Öğretmen – öğrenci durumu 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 23.  Öğretmen n5orm durumu 

 

 

 

 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen sayısı 
Öğrenci sayısı Toplam öğrenci 

sayısı 
Öğretmen başına 

düşen öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

 24  285 271  556  22,96  

Sıra No Unvan-Branşı  Norm Mevcut İhtiyaç Sözleşmeli Fazla 

1 Müdür  1 1  -  -  -  

2 Müdür Yardımcısı 1  1  -  -  1 

3 Sınıf Öğretmenliği 24   24 -  -  -  

4 İngilizce  2 2  -  -  -  

5 Rehber Öğretmen 2  2  -  - -  

6 
 Din Kültürü ve 
A.B 

 - -  -  -  - 

7 Özel Eğitim  2 2 - - - 

TOPLAM   31  33  -   - -  
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2.8.  Çevre Analizi (PESTLE)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Politik / Yasal Faktörler Ekonomik Faktörler 

 İlgili Mevzuat 
 Milli Eğitim Şura Kararları 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı 
 MEB Strateji Belgesi 

 Çevresel Düzenlemeler 
 Kamu Mali Kontrol Yönetimi 
 Bakanlığımız ve özel kuruluşların 

Destekleri 

 Orta Vadeli Program 
 Küreselleşme 
 9. Kalkınma Planı 
 Enerji ve Maliyet 

  

Sosyal / Kültürel Faktörler Teknolojik Faktörler 

 12.Kalkınma Planı 
 Toplumdaki Etkili Değerler 

 Eğitimde Fırsat Eşitliği 
 Çevreye Duyarlılık 

 Sağlık Bilinci 
 Kayıt bölgesindeki nüfus oranı 
 Öğrenciler arasındaki gelir Dağılımındaki Farklılık 

 Çalışma ve boş zaman eğilimleri 
 Toplumdaki etkili değerler 

 Ulusal ve Uluslararası Projeler 
 Bilişim Teknolojileri 
 Bilgi Toplumu Stratejileri 
 Teknoloji Gelişme Hızı 
 Enerji Kaynakları ve Kullanılabilirlik 
 Alternatif ve yeni teknolojiler 
 Endüstri ve Eğitim 

Çevresel Etkenler 

 Yeterli yeşil alanın olmaması, 
 Sağlıklı yaşam için spor yapılabilecek açık alan yetersizliği 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (yangın, sel baskını) 
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2.9. GZFT Analizi   

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina 
bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda 
ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 
tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden 
çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 
kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 
zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından 
bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

   2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler   

 

 
   Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç 
duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
yöneticilerine ulaşabilmesi 
*Liderlik davranışlarını sergileyebilen 
yönetici ve çalışanların bulunması 
*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü 
olması 
*Kendini geliştiren gelişime açık ve 
teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması 
*Okulun sosyal, kültürel, sportif 
etkinliklerdeki başarısı 
*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
*Her sınıfta akıllı tahta olması 
*Fiber bağlantısının olması 
*Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi 
için kütüphanenin olması 
*Ders dışı faaliyetlerin yapılması 
*Çok Amaçlı Salonun olması 
*Güvenlik kameralarının olması 
  

*Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim 
faaliyetlerine yeterli önem vermemesi 
*Velilerin tutum ve davranışları 
*Okuma alışkanlığının az olması 
*İkili öğretim yapılması nedeniyle sabahçı ve 
öğlenci öğretmenlerin birbirleriyle yeteli 
koordinasyon sağlayamaması 
*Kadrolu hizmetli personel sayısının az 
olması 
*Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun 
olmayışı 
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 2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fırsatlarımız Tehditlerimiz 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu 
diyalog ve iş birliği 
*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 
iletişiminin güçlü olması 
*Yerel yönetim, sivil toplum kuruluşları İl 
Özel İdaresinin eğitime desteği 
*Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem 
vermesi ve yaygınlaştırması 
*Hayırseverlerin varlığı 
*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin 
dikkate alınması 
*Okula toplu ulaşımın kolay olması 
*Okulumuzun yakınlarında sağlık ocağı 
bulunması 
*Karakolun okulumuza çok yakın olması 
*İnsan kaynaklarının yeterliliği 
*Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 
*Eğitim kadromuzun dinamizmi 
  

*Parçalanmış ve problemli aileler 

*Medyanın eğitici görevini yerine 
getirmemesi 
*Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 

*Okul çevresinde bulunan sokak köpekleri 
*Gece bekçisinin olmaması 
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              2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Tablo 24. Tespit ve İhtiyaçlar 
DURUM 
ANALİZİ 

AŞAMALARI 
TESPİTLER/ SORUN ALANLARI İHTİYAÇLAR/ GELİŞİM ALANLARI 

Uygulanmakta 
Olan Stratejik 
Planın 
Değerlendirilmesi 

 2019-2023 Satratejik Planında 
planlanan bazı faaliyetler 
gerçekleştirilememekle 

birlikte genel olarak hedeflere ulaşma 
düzeyi yüksektir. 

Müdürlüğümüzün 2024-2028 plan döneminde stratejik 
yönetim ilkelerine uygun olarak belirlediği stratejik amaç 
ve hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik faaliyetlerini etkin 
bir şekilde yürütecektir. 

Mevzuat Analizi 

 Müdürlüğümüzün hizmetlerini 
mevzuattaki hükümlere uygun olarak 

yürütmektedir. 

 Tabi olduğumuz mevzuatın kapsamı, 
Müdürlüğümüzün yetkilerini 
çeşitlendirmekle birlikte 
sınırlamaktadır.  

 Kurumsal kültürümüz, mevzuatta sık 
yaşanan değişikliklere hazırlıklı 
olmasına rağmen öğrenci ve 
velilerimizden oluşan paydaşlarımız, 
yeni ve farklı çalışmalara uyuma 
direnç göstermektedir.  

 Mevzuat itibariyle öğrenci 
velilerinin eğitim faaliyetlerine 
müdahale alanını sınırlandıran 
herhangi bir mekanizma 

bulunmamaktadır.  

 Diğer kurumlarla işbirliğinde, yetki alanının 
genişletilmesi 

 Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin yetkilerinin 

artırılması 

 Eğitim uygulamaları konusunda ulusal düzeyde 
tanıtım çalışmaları yaparak öğrenci ve velilerinin 
bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç duyulan değişikliklerde 
“yenileme” çalışmaları yerine “güncelleme” 
çalışmalarına yer verilmesi 

 Öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale 
alanlarının sınırlandırılması için yasal tedbirlerin 
alınması 

 Mevzuatın, çalışanların kendilerini güvende 
hissedebileceği şekilde yeniden düzenlenmesi 

Üst Politika 
Belgeleri Analizi* 

 

 Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci ile 
ilgili diğer iş ve işlemler 

 Stratejik Plan hedef ve göstergelerinin üst politika 

belgelerindeki ilke ve prensiplere uygun hazırlanması  

Paydaş Analizi 

 Paydaş türü fazladır, paydaşlarımızın 
kurumumuzdan beklentileri farklı ve 
çok çeşitlidir 

 Paydaşların idareden beklentilerinin faaliyet 
alanlarıyla uyumu sağlanmalı, plan döneminde 
kurumsal faaliyetler hakkında paydaşlara düzenli 
bilgilendirme yapılması 

İnsan Kaynakları 
Yetkinlik Analizi 

 Çalışanlarımızın her biri farklı türden 
yeterliliklere sahiptir  

 Çalışanlarımızın her alanda bilgi sahibi olması için 
hizmetiçi eğitim faaliyetleri düzenlenmesi 

Kurum Kültürü 
Analizi 

 Kurumsal kültürümüz gelişmiş 
durumdadır. Kurum içi iletişim 
gelişmiştir, halkla ilişkiler sağlıklı bir 
şekilde yürütülmektedir.  

 Eğitim faaliyetlerine kadın 
velilerimizin katılım oranları yüksektir 
fakat genel katılım oranları beklenen 
düzeyde değildir 

 Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel katılım oranlarının 
yükseltilmesi 

Fiziki Kaynak 
Analizi 

 Okul binasınının yeni olması  Oyun alanlarının yetersizliği 
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Teknoloji ve 
Bilişim Altyapısı 
Analizi 

 Kurumumuz Fatih Projesi Akıllı tahta 
bulunmaktadır. 

 Fatih projesi kapsamında ve alt yapısı kurulması 

tT T    Mali 
Kaynak Analizi 

 Ailelerin gelir düzeyi düşük 
olduğundan okul-aile birliğine az 
miktarda bağış yapılmaktadır  

 

 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda meydana 
gelecek öngörülemeyen değişikliklerin dikkate 
alınması 
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3.1. Misyon   

 
          Türkiye Cumhuriyeti’ne karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline 

getirmiş; bilimsel yöntemler ışığında, milli ve ahlaki değerlere bağlı, evrensel nitelikte bilgi ve 

teknoloji üreten, araştırmacı, katılımcı, paylaşımcı, özgüven ve girişimci nitelikleri taşıyan 

bireylerin yetiştirilmesi amacıyla gerekli eğitim ortamlarının oluşturulmasını sağlamayı görev 

edinmiştir. 

 

3.2. Vizyon    

 
          Bilimsel çalışmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar uzanan geniş bir alanda 
özgün araştırmaları, buluşları, projeleri, beceri tabanlı uygulamaları ve farkındalık eğitimleri gibi vatandaş odaklı hizmeti esas alan, geleceği sorgulayıp, yaşama güvenle bakan, şeffaf bir eğitim birimi olmak. 
 

3.3. Temel Değerler   
 

 Sorumluluk ve Hesap Verebilirlik 

 Sürekli Eğitim ve İyileştirme 

 Ahlaki Değerlere Bağlı Olma 

 Kuruma Bağlılık ve Gerçekçilik,  
 Verilere Dayalı ve Saydam Yönetim Anlayışı,  
 Eşitlik ve Adalet 
 İşbirliği-Katılımcılık 

 Güvenirlilik 

 Plânlı Gelişim,  
 Her Alanda Ekip Çalışması, 
 Var Olan Değerleri Koruma ve Geliştirme 

 İyilik, Adalet, Saygı, Sevgi, Hoşgörü, Güven, Güler Yüz, Vefa 

 Liyakat 

 İnsan Hak ve Özgürlüklerine Bağlılık 

 Verimlilik ve Çevre Bilinci 

 Sürekli Yenileşme ve Değişim 
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TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 
1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
   

TEMA:  KALİTE STRATEJİK AMAÇ 
2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
Hedef 2.1. 

 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacak, akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir 

   

TEMA:  KAPASİTE STRATEJİK AMAÇ 
3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
Hedef 3.1. 

Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 
verilecektir. 

   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 
4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 
Hedef 4.1. 

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 
   

TEMA:  KAPASİTE STRATEJİK AMAÇ 
5. 

Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır.   
Hedef 5.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır.   
Hedef 5.2 Kurum personelinin akademik gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır.   
 

 

 

AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ 
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TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK 
AMAÇ 1. 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 1.1.1 

İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına ulaşma oranı 
(%) 

10 85 88 90 92 94 96 

PG 1.1.2 

İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına ulaşma oranı 
(%) 

10 80 82 84 86 88 90 

PG 1.1.3 

Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) (İHO) 

10 65  66   68 71  72 73  

PG 1.1.4 

Destekleme ve yetiştirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım sağladığı derslerin not ortalaması (İHO) 

10 60  61  62  63  64  65  

PG 1.1.5 

20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%)  

İlkokul 10 0,5 0,4 0,3 2 0,1 0,1 İHO 10             

PG 1.1.6 

20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı 
(%) 

İlkokul 10 3 2,5 2,3 2,2 2,1 2 İHO 10  10 10  9 9 8  8  

  

Eğitim öğretim yılı süresince açık hava etkinliği yapılan eğitim günü oranı 
(%)  

Okul 
öncesi 

20  1 1  2  2  2  3  

Koordinatör 

Birim 
Okul Müdürü 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Devamsızlıktan Sorumlu Müdür Yardımcısı, Rehberlik Servisi, Okul Aile Birliği, Zümreler 

Riskler 
Okul veli iş birliğinin yeterince olmaması, Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılımında isteksiz olması, Öğretmenlerin ders yükünün fazla olması 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
 S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
 S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
 S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
 S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
 S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 
 S7 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
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S8 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır.  
 S9 DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
 
S10 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
 S11 Kayıt döneminde bir sonraki yıl ilkokula başlayacak olan çocuklar başta olmak üzere, tüm çocukların aileleri ile iletişime geçilerek okul öncesi eğitime kayıtla ilgili gerekli bilgilendirme yapılacaktır. 
 S12 Okul öncesi eğitim sürecinde, her gün açık hava etkinliğine yer verilecektir. 
 S13 Okul bahçeleri geleneksel oyunlara uygun şekilde düzenlenecektir.  

 

Maliyet 

Tahmini 
 

₺2.614.047 

Tespitler 

 Okul veli iş birliği için seminerler verilmesi Öğrencilere ders dışı eğitim için bilgilendime  çalışmalarının yapılması, Öğretmen ders dağılımlarının düzenlenmesi  
 

İhityaçlar 

 Kalabalık gruplara bilgi vermek için büyük salonumuzun olmaması, Öğretmenlerimizin ders yükünün fazla olması nedeniyle görevlendirme öğretmen bulunamaması 
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TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
Hedef 2.1. 

 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacak, akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar 
yürütülecektir 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1  

Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 

İlkokul 20  5  6  7 8  9  10  İHO 20  5 6 7 8 9 10 

PG 2.2 

Sağlıklı ve dengeli beslenme 
ile ilgili düzenlenen faaliyet sayısı (Eğitim, faaliyet, gezi 
Proje, vb.) 

5  1  1 1 2 2 2 

PG 2.3 

Yıl sonu başarı ortalaması  
MATEMATİK 5 90 90  91  92  93  94  

TÜRKÇE 5 92 92  93  94  95  96  

FEN 5  91 92  93  94  95  96 

SOSYAL BİLİMLER 
5  94 95 95  96  97  97  YABANCI DİL 5 90  90  91  91  92  92  

PG 2.5 

Ortaokul 5. sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim alan öğrenci oranı (İHO) 
10 0  0  0  0  0  0  

Koordinatör 

Birim 
İlgili Müdür Yardımcısı 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

  Sınıf Zümre Başkanları, İlgili kulüpler, Rehberlik Servisi, Okul Aile Birliği 
Riskler 

Kütüphane kitap dağıtım listesinin tutulamaması. Plananlanan geziler için ulaşım araçlarının 
temini.  

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan 
zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. S3 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. S4 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S5 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik edecek etkinlikler 
düzenlenecektir.  S6 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
₺1.307.024  

Tespitler 
Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması 

İhityaçlar 

Çevredeki okul ile ilgili kurumlarla yeterli iletişimin olmaması. İlgili kurum ve kuruluşla iletişimin arttırılması. Okul bahçesinde ve diğer alanlarda çocuk oyun alanları. 
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TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 3 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 
PG NO 

Performans 

Göstergeleri 

  

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 
Hedef 

2025 
Hedef 

2026 
Hedef 

2027 
Hedef 

2028 
Hedef 

PG 3.1  

İyileştirilen fiziki 
mekân (derslikler, spor 
salonu, kütüphaneler, atölyeler vb. bakım onarım veya yeni 
mekân düzenleme) sayısı. 

100 1 2 2 3 3 4 

Koordinatör 

Birim 
Okul Müdürü 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

İlgili Müdür Yardımcısı, Okul Aile Birliği, Satın Alma Komisyonu, Zümre Başkanları. 
Riskler Ödeneklerin zamanında temin edilememesi. 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 
Maliyet 

Tahmini 
₺3.921.071  

Tespitler Yapılacak iyileştirmeler ile ilgili donatım malzemelerinin tespit edilmesi 
İhityaçlar Gerekli malzemelerin temini 
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TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 
Hedef 4.1. 

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 
PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.5 

Okulun katılım sağladığı ulusal ve uluslararası proje sayısı  
Ulusal proje sayısı 5 1  1 1 1 1 1 Uluslararası proje sayısı 5  1 1  1 1 1 1 

  Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25   150  180 210 240 270 300 

PG 4.1.1  

PG 4.1.2 

 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%)  25 0,1    0,2 0,3  0,4 0,5 0,6 

  
Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

Anaokulu 15  5  5 6  6  7 7  

PG 4.1.3 İlkokul 15  5  5  6  6  7  7 

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak 
düzenlenen alan/mekân sayısı. 10  1 2  3  4  4 5  

Koordinatör 

Birim 
Sosyal Etkinliklerden Sorumlu Müdür Yardımcısı,  

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Kulüpler, Zümreler, Rehberlik Servisi, Okul Aile Birliği 
Riskler  Okul dışında yapılacak olan etkinliklerde ulaşım sorunu. Sosyal etkinlik amaçlı gezilerde güvenlik önlemi sorunu.           

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti 
faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına 
yönelik düzenlenecektir. S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
₺3.921.071  

Tespitler Sosyal ve kültürel faaliyetler için uygun alanların belirlenmesi 

İhityaçlar Sosyal ve Kültürel faaliyetler için mekanların düzenlenmesi ihtiyacı. İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 
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TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 
AMAÇ 5. 

Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır.   
Hedef 5.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır.   
PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 2.1.1 
Yüzyüze hizmet içi eğitim alan personel sayısı Yönetici 10 1 1 1 2 2 2 Öğretmen 10 1 2 3 4 5 6 

PG 2.1.2 
Uzaktan hizmet içi eğitime katılan personel sayısı Yönetici 10 1 1 2 3 3 3 Öğretmen 10 5 5 6 6 6 7 

PG 2.1.3 Eğitim alan yardımcı personel sayısı   20 1 1 1 1 1 1 

PG 2.1.4 Personele  yönelik düzenlenen eğitim sayısı   20 1 1 1 1 1 1 

PG 2.1.5 
Projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı  Ulusal Projeler 15 4 5 6 6 6 7 Uluslararası 

Projeler 
5 2 3 3 4 4 5 

Koordinatör 

Birim 
Projelerden Sorumlu Müdür Yardımcısı 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Rehberlik Servisi, İngilizce Zümresi, İlgili Kurullar  
Riskler Okul çalışanlarının isteksiz olması 
Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik 
edilecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
₺653.512  

Tespitler Bilgi iletişim teknoloji araçları ve kullanımı ile ilgili çalışmalar 

İhityaçlar 
1.Okulumuzda etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 
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TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 5. Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır.   
Hedef 5.2 Kurum personelinin akademik gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır.   
PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

PG 5.2.1 
Yüksek lisans eğitimini  
sürdüren personel sayısı Yönetici 25 0 1 1 1 1 2 

Öğretmen 25 0 2 3 3 4 5 

PG 5.2.2 

Yüksek lisans eğitimini  
tamamlayan personel sayısı Yönetici 25 1 1 2 2 2 3 

Öğretmen 25 4 4 5 5 6 7 

Koordinatör 

Birim 
Okul Müdürü 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Personel İşlerinden Sorumlu Müdür Yardımcısı  
Riskler 

Değişen teknolojik gelişmelere karşı uyum sağlanamaması. Üniversitelerle yeterli iş birliğinin yeterince sağlanamaması. 
Stratejiler 

S1 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 
Maliyet 

Tahmini 
₺653.512  

Tespitler 
Yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişim eğitimlerinde üniversiteler ile yeterli düzeyde iş birliği imkânı sağlanması 

İhityaçlar 

İhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler aracılığıyla mesleki gelişim eğitimlerinin verilmesi 
 Mesleki gelişimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve okul bağlamıyla uyumlu yeni yaklaşımlar olarak tanımlanan mesleki gelişim toplulukları, okul temelli mesleki gelişim ve öğretmen yönetici hareketlilik programlarının yaygınlaştırılması ve öğretmenlerin bu faaliyetlere erişilebilirliğinin artırılması 
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4 . B Ö L Ü M  
M A L İ Y E T L E N D İ R M E  
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Genel bütçe ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri dikkate alındığında okulumuz 

2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre için tahmini 13.070.237TL’lik kaynağın elde edileceği düşünülmektedir.  
 

         Tablo 25. Maliyet Tablosu 
 

Tablo 26. Amaç ve Hedef Maliyetleri Tablosu 

 

    
 

 

Kaynak 

Tablosu 
2024 2025 2026 2027 2028 

Toplam 

Maliyet 

Genel Bütçe ₺1.093.333 ₺1.465.067 ₺1.992.491 ₺2.749.637 ₺3.904.485 ₺11.205.012 

Okul Aile Birliği ₺182.000 ₺243.880 ₺331.677 ₺457.714 ₺649.954 ₺1.865.225 

TOPLAM ₺1.275.333 ₺1.708.947 ₺2.324.167 ₺3.207.351 ₺4.554.439 ₺13.070.237 

Amaç ve 

Hedef No 
2024 2025 2026 2027 2028 Beş Yıllık Toplam 

AMAÇ 1 ₺255.067 ₺341.789 ₺464.833 ₺641.470 ₺910.888 ₺2.614.047 

Hedef 1 ₺127.533 ₺170.895 ₺232.417 ₺320.735 ₺455.444 ₺1.307.024 

Hedef 2 ₺127.533 ₺170.895 ₺232.417 ₺320.735 ₺455.444 ₺1.307.024 

AMAÇ 2 ₺127.533 ₺170.895 ₺232.417 ₺320.735 ₺455.444 ₺1.307.024 

Hedef 1 ₺127.533 ₺170.895 ₺232.417 ₺320.735 ₺455.444 ₺1.307.024 

AMAÇ 3 ₺382.600 ₺512.684 ₺697.250 ₺962.205 ₺1.366.332 ₺3.921.071 

Hedef 1 ₺382.600 ₺512.684 ₺697.250 ₺962.205 ₺1.366.332 ₺3.921.071 

AMAÇ 4 ₺382.600 ₺512.684 ₺697.250 ₺962.205 ₺1.366.332 ₺3.921.071 

Hedef 1 ₺382.600 ₺512.684 ₺697.250 ₺962.205 ₺1.366.332 ₺3.921.071 

AMAÇ 5 ₺127.533 ₺170.895 ₺232.417 ₺320.735 ₺455.444 ₺1.307.024 

Hedef 1 ₺63.767 ₺85.447 ₺116.208 ₺160.368 ₺227.722 ₺653.512 

Hedef 2 ₺63.767 ₺85.447 ₺116.208 ₺160.368 ₺227.722 ₺653.512 

AMAÇ 

TOPLAM 
₺1.275.333 ₺1.708.947 ₺2.324.167 ₺3.207.351 ₺4.554.439 ₺13.070.237 
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 
programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 
bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu 
malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, 
programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturması, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden 
belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları 
gerekmektedir.  

Bu kapsamda Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 dönemine ilişkin kalkınma planları ve programlarda 
yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 
edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere Müdürlüğümüz 2024-2028 

Stratejik Planı’nı hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin 
zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme modeli geliştirlmiştir 
(Şekil 2). 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 
Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 
hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 
 

2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 
 Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının 

belirlenmesi, 

 Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
 Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin dağılımının belirlenmesi, 
 Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
 Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 
 Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi süreçleri oluşturmaktadır. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                Şekil 2. İzleme ve Değerlendirme
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Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 
izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve 
ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 
toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 
görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3. İzleme ve Değerlendirme Sürecinin İşleyişi 

 

 

 

 

 2024-2028 STARTEJİK PLANI/ 2024 YILI İZLEME VE DEĞERLENDİRME HESAPLAMA TABLOSU  

HEDEF Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri 
(2023) (A) 

İzleme 
Dönemindeki 
Yıl Sonu 
Hedeflenen Değer 
(2024) (B) 

İzleme Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri 
2024/YS) (C) 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

HEDEF 
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